ApPXMBHbIA OTAlEN agMUHUCTPaUMKU T.3apuHCKa ANTailCKoro Kpas

ToBapuLWECTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbHO
"Ctpoutens”

r.3apuHek
1994 - 1999r.r.

®oHp W 47

Onuncb Ne 1-n
[leNn TIOCTOAHHOI0 XpaHeHus
3a 1994-1998rr



NCTOPVMECKAA  CI'PABKA
K (hoHay Ne47 ToBapuuwectBa C OrpaHWYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
"CTpoutenn",

r.3apuMHcK ANTancKoro Kpas

'Ha*0oCHOBaHMM NOCTAHOBNEHWUA TNaBbl aAMUHUCTPaUUN T,,3apuHeKa
or 19.05.94 Ne231 ObIIO 3aperncTpupoBaHO TOBApPMLLECTBO C OrpaHu4yeH
HOW oTBeTCcTBEHHOCTbO" Ctpoutens "( ¢. f7, on, Nel, a. Ne483,

n. Nel21).

CornacHo YcrtaBa TOBapuLiecTsa, 3aperucTpupoBaHHOr0O 3TUM e
NOCTaHOB/IEHWEM a4MWHUCTPaLMN, OCHOBHLIMW HanpaBneHUAMM B paboTe
OblM Cnefytolme: BbINOIHEHNE CTPOUTENbHbIX, CTPOUTE/IbHO-MOHTaXKHbIX
TaboT, npoBefeHWe KanuTanbHOro pemoHTa OCHOBHble 00bEMbI PaboT Obil
BbINONHeHbI B KemMepoBCKOW 06n1acTu, Ha ANTalCKOM LIEMEHTHOM 3aBofe-.
Bonbluine 06bEMbl CTPOUTENbCTBA MNPOBEAEHbI HA CTPOMTENbCTBE KOTTEMKEN
B paboyem nocenike onyxa 3apuvHCKOro paroHa Ho nocTeneHHo, K3-3a
HennaTeXxem 3aKa3uMKOB, (PUHAHCOBOE MOMOXEHWe TOMT.punpcT™o cTa To

yxyawartbcs B 1996 rogy npeanpuatve CTasio HensaTteXecnocobHbiM. B cei
Ta6pe 1997 roga COCTOSNIOCH cobOpaHMe yupeauTesneid, Ha KOTOPOM Obllo
MPUHATO peLleHne O NpojaXke MMYLLEeCTBa ToBapuLliecTBa.BblpyyeHHble cpej-
cTBa OblM MOTpPayvyeHbl Ha mMorailleHne AONTO0B.

Ha ocHOBaHMW pelleHWs KpaeBoro apoutpaxHoro cyga ( geno A3
6774/98-b) ¢ 20 aHuBapa 1999 roga ObNO Ha3HAYeHO KOHKYPCHOE MPOu3s-
BOACTBO, KOTOpoe Obuo 3aBepweHo 24 aBrycta 1999 roga, *

B onucb Nel-n pen no nuyHomy ceecaBy 3a 1994 - 1998 r. r.
BKMtoYeHo 37 pen, CocTtaB AOKYMEHTOB: MpuKasbl MO /IMYHOMY COCTaBy,nNY-
Hble KapTouku .T-2, NNYHble Aena YBONEHHbIX, NULEBble cyeTa. Bce NMYHbI
aena chopmupoBaHbl B ogHo geno ( W° 3). Odena Nble4,6,7,11-15,18-27,
32-36 copepxatr 6onee 250 nMcTOB, HO 00bEM WX He MNpeBbllaeT 3 CM,

[ena B onucu cCUCTeMaTU3NPOBaAHbI MO XPOHO/IOTNYECKU-CTPYKTYPH<

npuHUMNy. * [
CnncoK MCTOYHMKO: |. ApPXMBHbIA OTAeNn aAMUHUCTPaLMKM ropoja,
¢:Ne 7, on. Nel, pa,Ne 483,n.Ne 121;
| ¢.Ne 47, on, Nel-n- '
3aB. apxXMBHbIM oTpeno~AACcrAN-N— P.B.AnbTepror

20.10.99.



Mo peecTpy Y TREMKIAI

ToBapuLECTBO C orpaHMYyeHHorW .KOHKypCHbI ynpasnswowmin TOO” CTpouTenb
m ni /

OTBETCTBEHHOCTbIO ¥CTpomuTens™ "
r. 3apuMHCK AnTaumckoro kpas = J1 .> (M < J.Bb«IEBEOEB

@®oHa & Ne
onnmcb $ 1-n
Nno JIMYHOMY COCTaBy
3a 1994 - 1998 rr.

"? 1 Yu'siic

W NHpekc!HasBaHne CTPYKTYPHbLIX nojpasge- -!leaVlee fatbl !'K-Bo Ilpuwve

n/n'apena !'neHwnin, 3aronoBKK pAen. ! ! I HKe
I ! 3 I 5 1
1994 rop
OTAEN  KADPOB
. [MpuKasbl NQ0 IMYHOMY COCTaBy | wmona ~ 26 64 np.li
c Nel no jc 61 nekabpa 1994 nogor
2. JINYHbIE KapTOUYKWU YBOJIEHHbIX 1994 r 25

paboTHMKOB ¢hopmbl T-2 ¢
bykebl "A" no 6yksy "A"

3. NnuHble gena yBOJIeHHbIX pa6oT- 1994 -
II-IIIHIISOB c OykBbl. "B" Mo OyKBY 1998 r 225
BYXTANTEPLU
4. Jlnuesble cyeta pabOTHMKOB 1994 r 448
c 6yksbl "A" no 6yksy "WN"
5. EBM)KG c O6ykBbl "K' no OykBy 1994 r . 74
6. 'II1'BM>Ke c 6yksbl "K" no 6ykBy 1994 T '- 494
7. To xe ¢ 6ykBbl "C” no OykB
A Yy 1994 r-. . 409
1995 rop
OTAEN KAIPOB
8. [MpuKasbl MO NNYHOMY COCTaBY 10 aHBap4- 102
cl I mo I 99 W8 nekabps
1995 r
9. JINYHbIE KAapTOUYKWU YBOJIEHHbIX 1995 | - 46

ab0THUKOB ¢hopMmbl T-2 ¢ OYK-
gu "A" no 6$Kgy "c" d

10. :I:g”x(e c 6yksbl. "C" no 6yksy 1995 r 201
BYXIANTEPUSA
11. lnuesble cyeTa pPaboOTHUKOB 1995 r 531
c 6yksbl "A" no 6yksy T”
12. To e ¢ OykBbl "[" no 6ykB
"K" Y & Yy 1995 r 586
13. To e c 6ykBbl "M' no Oyk-

By "Hi 1995 Ty ' 387



14.
15.

16.

37

IS.
20.
21.
22.
28.
24.
25.
26.
217.

28.

29.

30.
31.

32.

«

34.
35.
36.

To xe

C OYyKBbI

IIOII

no

OyKBY

To Xe c O6ykebl "Y" no 6yksy "HA”
1996 rop

OT[EA  KAIPOB

MpuKasbl N0 JIMYHOMY COCTaBy

c il

no > 87

JInyHble KApPTOYKU YBOJIEHHbIX
a00THUKOB (Lot)mti T1-2 C OYKBbI
A" no 6yksy *11"

EYXTATEE/A

Jlnuesble cyeta pabOTHUKOB C
oykebl "A" no 6yksy "B"

To xe
To xe
To e
To e
To xe
To xe
To xe
To Xe
To e

c 6ykBbl "B" no 6yksy Hpn
c bykebl T" no 6yksy "WN"
c 6ykebl "K" no 6ykey "K"
c 6yksbl "K" no 6yksy "M
c 6ykBbl "M' no 6yksy W
c byksbl "O" no 6yksy "C"
c 6ykBbl."T" no 6ykBy ™Mi*
c b6ykBbl "4" no 6yksy "Y"
c 6vkjvm "H" no 6yksy "KI"
IS97 rop
OTOE/T kaproB

prKasbl Mo NIMYHOMY COCTaBYy

c“$ |

no' « 56

JInuHble KapTOUYKM YBONEHHbIX
paboTHNKOB ¢hopw T-2 ¢ O6YKBbI

A" no

oyksy "K”

To xe ¢ OykBbl "K" no 6yksy ,TT"
To e ¢ OykBbl "P” no 6ykBy

n "C"
BYXI A/TTEPLL

Jlnuesble cyeta pPabOTHUKOB

c b6ykBbl "A" no 6yksy "I'"

To xe c 6ykebl "[A" no 6ykey "K”
To e c 6ykebl "K" no OykBy "m-"
To e ¢ 6yksbl "H" mo 6ykey “®“
To Xe C OyKBbl 2" MO OYKBY "wWw"

Tijit

1995 T
1995 r-

Il akBaps-
24 pekaops
ﬂqu p. P

1996 r

1996 r

1996 |
1996 r
199 r. ..
1996 r
1996 Tv
1S9 B
1996 r
1996 v,
1996 14.

30 aHBapa-
24 pnekabpsa
1997 r-

1997 r

199 [ |-
1997 .

1997 r-

1997 ™
1997 r
I1IS97 r
1997 r-

562
410

89

50

554

375
417
431
470
280
520
oocC:
446
252

39

50

42
40

565

455
402
454

AOC!



1998 rog
OTAET KAOPOB

37. lMpuKasbl N0 NNYHOMY COCTaBYy 1998 r " 2

B gaHHyt0o onucb BHeceHo 37 (TpuauaTtb Cemb) fen,

c M no 1 37
Onucb cocTaBuna: w A.K. CkopHfKoBa
(& NNb
Nt G C O CIKActNLA-
n Fuunweb aAr.r
ocu. af, /r. 33 ~ /
37Cnb, CU? - , /
EA~JISE*C&bI-4 - <M O A
/- 12, &>,

ifluo&iU-u# -V Z&1 T,

i 46



