Товарищество с ограниченной ответственностью "Строитель"

г.Заринск 1994 - 1999г.г.

> Фонд № 47 Опись № I-л дел постоянного хранения за I994-I998гг

NCTOPYLECKAR CHPABKA

к фонду № 47 товарищества с ограниченной ответственностью "Строитель".

г. Заринск Алтайского края

'На основании постановления главы администрации г Заринска от I9.05.94 № 23I было зарегистрировано товарищиство с ограниченной ответственностью" Строитель "(ф. № 7, оп. № I, д. № 483, л. № I2I).

Согласно Устава товарищества, зарегистрированного этим же постановлением администрации, основными направлениями в работе были следующие: выполнение строительных, строительно-монтажных работ, проведение капитального ремонта Основные объемы работ был выполнены в Кемеровской области, на Алтайском цементном заводе. Большие объемы строительства проведены на строительстве коттеджей в рабочем поселке Голуха Заринского района но постепенно, из-за неплатежей заказчиков, финансовое положение товарищество стало ухудшаться В 1996 году предприятие стало неплатежеспособным. В сег тябре 1997 года состоялось собрание учредителей, на котором было принято решение о продаже имущества товарищества. Вырученные средства были потрачены на погашение долгов.

На основании решения краевого арбитражного суда (дело AO3 6774/98-Б) с 20 января I999 года было назначено конкурсное производство, которое было завершено 24 августа I999 года.

В опись № І-л дел по личному составу за 1994 - 1998 г. г. включено 37 дел. Состав документов: приказы по личному составу,личные карточки ф.Т-2, личные дела уволенных, лицевые счета. Все личны дела сформированы в одно дело (№ 3). Дела № 4,6,7. II-I5, I8-27, 32-36 содержат более 250 листов, но объем их не превышает 3 см.

Дела в описи систематизированы по хронологически-структурно принципу.

Список источнико: І. Архивный отдел администрации города, ф: № 7, оп. № І, д. № 483,л. № 121; ф. № 47, оп. № І-л. '

Зав. архивным отделом Лесьм, — Р.В. Альтергот 20.10.99.

НЭНАЧХ АН ОТКНИЧП

№ 57 по реестру

Утверждаю

Товарищество с ограниченной ответственностью "Строитель" г. Заринск Алтайского края

Фонд № 47

Опись № І-л

по личному составу

за 1994 - 1998 гг.

Конкурсный	управля	ющий '	100"(Строитель
() (B)	deas.	Л.В.	HESEI	IEB
Yan 6 1	//		•	

№!Индеко п/п!дела	!Название структурных подразде- !лений, заголовки дел	!Крайние даты !	!К-во !	іние !Приме
1 2	! 3	! 4	! 5	6
	1994 год ОТДЕЛ КАДРОВ			
I.	Приказы по личному составу с № I по № 61	I июля - 26 декабря 1994	64	Пр. Л подпи
2.	Личные карточки уволенных работников формы Т-2 с буквы "А" по букву "Я"	1994 г	25	
3.	Личные дела уволенных работ- ников с буквы "Б" по букву "Ш"	1994 - 1998 г	225	
	RNYETILATXYE			
4.	Лицевне счета работников с буквн "А" по букву "И"	1994 г	448	
5.	То же с буквы "Ж" по букву "Р"	I994 r	74	
6.	То же с буквы "К" по букву "Р"	I994 r	494	
7.	То же с букви "С" по букву "Я"	1994 r	409	
	I995 год ОТДЕЛ КАДРОВ			
8.	Приказы по личному составу с № I по I 99	IO января- ∙28 декаоря I995 г	102	
9.	Личные карточки уволенных работников формы Т-2 с бук- вы "А" по букву "С"	I995 I -	46	
IO.	То же с буквы "С" по букву "Я"	1995 г	201	
	BYXLAITEPUS		_	
II.	Лицевне счета работников с буквы "А" по букву "Г"	1 9 95 r	53I	
12.	То же с буквы "Д" по букву "К"	1995 r	586	
I3.	То же с буквы "М" по бук- ву "Н"	1995 r.	387	

<u>ï !</u>	2	! 3	1	4 !	5 !
I4.	<u></u>	То же с буквы "О" по букву	n Tu	1995 г	562
I5.		То же с буквы "У" по букву	"R"	1995 r	4IO
		1996 год		**	
		ОТДЕЛ КАДРОВ			
16.		Приказы по личному составу с В I по В 87		II января- 24 декабря ISS6 г	89
17.		Личные карточки уволенных работников формы T-2 с сукв	BH.	1996 r	50
		BYXLAHTEPUH			
I8.		Лицевые счета работников с буквы "А" по букву "Б"		1996 r	554
I9.		То же с букви "В" по букву	пŢп	I996 r	375
20.		То же с буквы "Т" по букву	"M"	1996 г	417
ZI.		То же с буквы "К" по букву	"K"	1996 r.,	43I
22.		То же с буквы "К" по букву	M	1996 r	470
23.		То же с буквы "М" по букву	"H"	1996 r.	280
24.		То же с буквы "О" по букву	"C"	I996 r:	520
25.		То же с буквы "Т" по букву	nyn	1996 г	325
26.		То же с буквы "Ф" по букву	пДп	1996 r	446
27.		То же с буквы "li" по букву	11 [[] 11	1996 PC	252
		1997 год			
		OTAEA KAAPOB			
28.		Приказы по личному составу с № I по № 56		30 января— 24 декабря 1997 г	59
29.		Личные карточки уволенных работников формы T-2 с букв A" по букву "К"	Ы	1997 r	50
30.			יו ∏יי	1997 r	42
3I.	s.	То же с буквы "Р" по букву	uliju	1997 r.	40
		EYXTAJITEPMI			
32.		Лицевне счета работников с букви "А" по букву "Г"		1997 r	565
33.		То же с буквн "Д" по букву	пKп	1997 г	455
34.		То же с буквы "К" но букву	m Ma	1997 r -	402
35.		То же с буквы "Н" по букву	n d m	1997 r	454
36.		То же с букви "Т" по букву	11 [[[11	I99 7 r.	470

I! 2 1998 год ОТДЕЛ КАДРОВ 37. Приказы по личному 2 составу 1998 r " (трищать семь) В данную опись внесено 37 дел. с № І по № Alen А.К. Скорнякова В осись вкиночено 3-7 (приднами селия) - ann npuemer - nefréguerne our of. 12, 33 à 1 glu, ca 1 won 37 3ab, apxubreour origecion Hum, D. B. Ammepron 01.12,39, Thotepeno 6 2011 repy sab apaelburee omfaleele 19 09 2011 Bung. E. A. Bucapela